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IMPLEMENTADORES PROVINCIA IMBABURA
31 DE DICIEMBRE 2021

Paola Haro
2019 Rosalia Mediavilla prharo@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
Oscar Heredia
2019| Santiago Gutiérrez osheredia@pucesi.edu.ec Pucesi ECAA IMBABURA
MONICA LIMAICO REGISTRO DE INSUMOS
2019 MERY TERAN monica.limaico@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD AGROPECUARIOS IMBABURA
Santiago
2019 Xavier Mafla Andrade sxmafla@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
2019 Patricia Mejia Ortiz paty.mejia@yahoo.es PUCESI Ibarra IMBABURA
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Moraima
2019 Cristina Mera Aguas mmera@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
DIRECCION
DISTRITAL
2019 | ALEXANDRA | NICOLALDE anicolalde@mag.gob.ec IMBABURA TECNICA IMBABURA
Richar Novoa
2019 Marcial Morocho rnovoa@mag.gob.ec MAG Técnico de Campo IMBABURA
ANGEL OROZCO
2019| RUPERTO ROBLES angel.orozco@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD SANIDAD VEGETAL IMBABURA
Direccion
Distrital
Pilataxi Imbabura del
2019 | Braulio Cesar Cafiarejo nirasec06@gmail.com MAG TECNICO PECUARIO | IMBABURA
Ministerio de
ADRIANA REA Agricultura 'y
2019| MARLENE | GUANOLUISA area@mag.gob.ec Ganaderia Unidad de Innovacién | IMBABURA
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CARLOS REASCOS

2019| ANDRES LIMA carlos.reascos@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD SANIDAD ANIMAL IMBABURA

IVAN REYES

2019 | FERNANDO PEPINOS ivan.reyes@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD SANIDAD VEGETAL IMBABURA
Sandoval

2019 Alicia Pillajo alysandovalO5@gmail.com Hortilan ventas IMBABURA
Tuquerres

2019 Diego Conlago dtuquerresregionl@gmail.com AGROCALIDAD SANIDAD VEGETAL IMBABURA
Monica Velastegui

2019 Patricia Moreno mpvelastegui@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA

2019 | Cesar Arturo | Arcos Ortiz caarcos@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
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MARITZA | BENALCAZAR
2019 | GEOCONDA ORTEGA maritza.benalcazar@agrocalidad.gob.ec | AGROCALIDAD SANIDAD ANIMAL IMBABURA
Cafiamar
2019 | Luz Maria Ponce Icanamar@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
NURIA CUARAN
2019 JANET ROSERO nuria.cuaran@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad inocuidad de Alimentos | IMBABURA
GREGORIO ESCOBAR REGISTRO DE INSUMOS
2019| ARMANDO MEZA gregorio.escobar@agrocalidad.gob.ec | AGROCALIDAD AGROPECUARIOS IMBABURA
Edwin
2019 Ramiro Flores Haro efloresh@mag.gob.ec MAG Innovacién Tecnolégica | IMBABURA
2019 | Hector Daniel | Fuertes Orbe hfuertes@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
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Pontificia
Universidad
Catdlica del
Luis Ecuador Sede
2019 | Humberto Haro Bedon lharo@pucesi.edu.ec Ibarra ECAA IMBABURA
Agencia de
Regulacién y
Jurado Control Fito y
2019 Marcelo Poveda marcelojurado88@hotmail.com Zoosanitario Sanidad Animal IMBABURA
PABLO LEITON
2019| RICARDO VALVERDE pleiton@mag.gob.ec MAG TECNICO DE CAMPO IMBABURA
Pontificia
Universidad
Catdlica del
Maria Ecuador Sede | Coordinacion de Practicas
2019| Fernanda Lopez Flores mflopez2@pucesi.edu.ec Ibarra y Vinculacion ECAA IMBABURA
Martiza de
2019 | los Angeles Mier Quiroz mdmier@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
Morején
2019 Aida Jacome aidamorejon@yahoo.es AGROCALIDAD Sanidad Vegetal IMBABURA
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LILIAN PAREDES Y
2019 | MARGARITA SUAREZ lilian.paredes@agrocalidad.gob.ec ZOOSANITARIO SANIDAD ANIMAL IMBABURA
2019 | Diego Miguel | Puerres Vera dmpuerres@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
Jorge Quespaz
2019 | Alexander Hurtado jaquespaz@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
Quiroz
2019 | Sandra Inés Puetate sandraquiroz973@gmail.com PUCESI ECAA IMBABURA
Tituafa
2019 | Alexander Yamberla eatituania@pucesi.edu.ec PUCE-SI Ibarra IMBABURA
Direccion
Urcuango Distrital de
2019 Jorge Eskola jurcuango@mag.gob.ec Imbabura Innovacién IMBABURA
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Proyecto Nacional de

Vargas Manejo de la Mosca de la

2019 Fabian Espinosa fabian.vargas@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD Fruta IMBABURA
Andrade

2019 | Luis Alfonso Guevara luis-andrade1@hotmail.com MAG Innivacién IMBABURA
Andrade

2019 | Erick Ariel Navarrete arielick25@gmail.com PUCESI ECAA IMBABURA

ROCIO DEL | BOLANOS
2019 PILAR BOLANOS rocio.bolanos@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD SANIDAD ANIMAL IMBABURA
2019 Luis Cano Ir.kanoll@gmail.com MAG INNOVACION IMBABURA
MINISTERIO DE
GRACE CARVAJAL AGRICULTURA INSPECTOR DE
2019| MARGOTH TOCAGON gcarvajalt@mag.gob.ec Y GANADERIA SEMILLAS IMBABURA
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gbmez AGRICULTURA
2019 | rosa camila cérdova rgomezc@mag.gob.ec DDI MAG FAMILIAR CAMPESINA | IMBABURA
Gonzalez
2019 Kely Nicole Rueda kngonzalez@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
Wendy Grijalva
2019 | Alexandra Cafiamar wagrijalva@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
Lesly Guatemal
2019 | Estefania Arroyo leguatemal@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
Pontificia
Universidad
Madelaine Hurtado Catdlica del
2019 | Elizabeth Bastidas mehurtado@pucesi.edu.ec Ecuador Ibarra IMBABURA
Pontificia
Universidad
Catolica del
Ecuador Sede
2019 | Erick Joel | Jarrin Segovia ejjarrin@pucesi.edu.ec Ibarra Agropecuaria IMBABURA
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Jacobo
2019 Ismael Pozo Benitez jipozo@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
Cristian Quespaz
2019| Geovanny Hurtado cristianquespaz866@gmail.com PUCESI ECAA IMBABURA
2019 | ALEJANDRO TERAN jteranregionl@gmail.com MAG TECNICO DE CAMPO | IMBABURA
Ministerio de
Tituafia Agricultura'y
2019 Beatriz Morocho btituanaregionl@gmail.com Ganaderia Tecnico de campo IMBABURA
Erick
2019 Emanuel Vaca Jiménez erick 203@hotmail.es PUCESI ECAA IMBABURA
2019 Darwin Valenzuela darwinvalenzuela3@gmail.com MAG INNOVACION IMBABURA
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2019 DAVID VIVERO dvivero@mag.gob.ec MAG IBARRA IMBABURA
José Andrade
2019| Valdemar Cadena jvandradel@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
Andrade Proyecto de Reactivacion
2019 | Ana Gabriela Espinosa aandrade@mag.gob.ec MAG de Café y Cacao IMBABURA
2019 | Lennin Javier | Arroyo Vela ljarroyo@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
2019 Andrés Baez Gémez asbaez@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
BENALCAZAR
2019| MARCELO RUIZ marcelobenalcazar@hotmail.com AGROCALIDAD SANIDAD ANIMAL IMBABURA
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DIEGO HURTADO
2020 | MAURICIO JIMENEZ diego.hurtado@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD SANIDAD ANIMAL IMBABURA
LEMA INSPECTOR
2020| ESTHER RAMIREZ fitosanitario.lema@gmail.com AGROCALIDAD FITOSANITARIO IMBABURA
Mendoza
2020 | Tito Jorge Cadena titomendoza4d@gmail.com PUCESI ECAA IMBABURA
Pontificia
Universidad
Catdlica del
Ecuador Sede
2020 Fausto Paspuel frpaspuel@pucesi.edu.ec Ibarra Agropecuaria IMBABURA
2020| Santiago Benalcazar ssbenalcazar@pucesi.edu.ec PUCE-SI ECAA IMBABURA
Lennys
2020 Beatriz Berutti Suarez Ibberutti@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
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Pontificia
Universidad
Catdlica del
Diego Chimbo Ecuador Sede
2020| Eduardo Cabascango dechimbo@pucesi.edu.ec Ibarra ECAA IMBABURA
LOMAS
2020 | LUIS JAVIER ARIAS luis.lomas@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad Sanidad Vegetal IMBABURA
2020 Cristian Lopez gallelopezjacome@gmail.com Farmagro Tecnico IMBABURA
Cristy Mendieta
2020 Jahibeth Sierra cjmendieta@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
Horacio Obando
2020 | Sebastian Jimémez sebastianobando_fer@hotmail.com PUCESI ECAA IMBABURA
Pontificia
Universidad
Catolica del
Quishpe Ecuador Sede
2020 | Erika Marisol Yautibug emguishpe@pucesi.edu.ec Ibarra ECAA IMBABURA
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Javier
2020 Eduardo Rea Villareal javorea@yahoo.com PUCESI ECAA IMBABURA
2020 | Evelin Lizeth | Ruiz Villacis elruiz@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
Echeverria
2020 | Raul Octavio Sanchez roecheverria@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
Angel Enriquez
2020 Fabricio Gonzalez fabri_092@hotmail.com PUCESI ECAA IMBABURA
Pontificia
Universidad
Catdlica del Escuela de ciencias
Cristhian Ecuador Sede agricolas y
2020 Gonzalo Salcéan Isacas cgsalcan@pucesi.edu.ec Ibarra ambientales Agropecuaria | IMBABURA
Ministerio de
Mayra Agricutura y
2020| Elizabeth Males Males mmales@mag.gob.ec Ganaderia PRCC IMBABURA
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Perugachi Pontificia Universidad
2020 Andrea Vega alperugachil@pucesi.edu.ec Estudiante Catdlica del Ecuador IMBABURA
MONICA VILLARROEL
2020 | ALEXANDRA LARA mony_ale24@hotmail.es Agrocalidad Sanidad Animal IMBABURA
CASTILLO
2020 | CRISTINA CASTRO crisalx@gmail.com PRIVADA AGRICOLA IMBABURA
Pontificia
Universidad
Catolica del
Ibarra Ecuador Sede
2020 | Juan Daniel Carlosama jdibarra@pucesi.edu.ec Ibarra Ibarra IMBABURA
Agroquim C.
2020 Nicanor Manzano n.manzano@agroguim.com Ltda. Ventas IMBABURA
Paulina
2020| Alejandra Luna Obando paluna@pucesi.edu.ec PUCESI ECAA IMBABURA
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Christian
2020 Javier Males Teran cris.males4893@gmail.com PUCESI ECAA IMBABURA
Mvz Justo Fundacidn
2021 René Silva Guaman justo.renesilva@gmail.com Codespa Coordinacion Imbabura
UNIVERSIDAD
TECNICA DEL
2020 | Jorge David | Pozo Chulde pozooj@gmail.com NORTE AGICULTURA Imbabura
Canacuan
2020| Estefania Lechén estefy22g@gmail.com AgroGEC Ingeniera Agropecuaria | Imbabura
Universidad
Técnica del
2020| Jhonatan Anrango jmanrangof@utn.edu.ec Norte Estudiante Imbabura
Ing.
2020 | Estefania Canacuan estefy22g@gmail.com AgroGEC Ingeniera Agropecuaria | Imbabura
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Pablo Organicos y

2020| Santiago Salas Vinueza pablo_spdf@hotmail.com orgénicos consultor Imbabura
Universidad
Técnica del

2020 Dayana Duefias edduenasm@utn.edu.ec Norte Estudiante Imbabura
Universidad
Alexis Técnica del

2020 Patricio Flores Tupiza apflorestl@utn.edu.ec Norte Agropecuaria Imbabura

Gobierno

Corrales Provincial de

2020 Andres Arango acorrales@imbabura.gob.ec Imbabura Desarrollo Economico Imbabura

Choice

Humanitarian

2020 | Jefferson Montoya jmontoya@choicehumanitarian.org Ecuador Tecnico Imbabura

GAD
i MUNICIPAL
PEPINOS SAN PEDRO DE )
2020| GISSELA REASCOS gise20live@yahoo.es PIMAMPIRO PLANIFICACION Imbabura
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Gobierno
Enriqueta Provincial de Desarrollo Econémico -
2020 Lorena Santafé Pozo esantafe@imbabura.gob.ec Imbabura Proyecto FIEDS Imbabura
CHOICE
2020 Sixto Tuston stuston@choicehumanitarian.org HUMANITARIAN Proyectos Imbabura
2020 Holger Saransig Leo6n holgersaransig@yahoo.es FEDEFRUNOR TECNICO DE CAMPO | Imbabura
UNIVERSIDAD GRANJA
Néstor TECNICA DEL EXPERIMENTAL LA
2020 Vicente Vélez Meza nvvelez@utn.edu.ec NORTE PRADERA Imbabura
Gobierno
Provincial de Direccion de Desarrollo
2020 Javier Rea Villarreal javorea@yahoo.com Imbabura Econémico Imbabura
Aguilar GADM
2020 | Jaime David Cadena david3iiac@hotmail.com Pimampiro Planificacion Imbabura
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Andrade fundacion choice
2020 Pablo Andrade pandrade@choicehumanitarian.org humanitarian técnico productivo Imbabura
Aguilar GADM
2021 | Jaime David Cadena david3iiac@hotmail.com Pimampiro Planificacion Imbabura
Gobierno
Autéonomo
Descentralizado
Diana Municipal de
2021 | Alejandra Minda Congo dianaminda0@gmail.com Pimampiro Participacion Ciudadana | Imbabura
Mvz Justo Fundacion
2021 René Silva Guaman justo.renesilva@gmail.com Codespa Coordinacion Imbabura
Universidad
Técnica del
2021 Gabriel Chimbo gabrielchimboyepez@gmail.com Norte Biotecnologia Imbabura
Andrade fundacion choice
2021 | Pablo Radl Andrade pandrade@choicehumanitarian.org humanitarian técnico productivo Imbabura
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ANO NOMBRE APELLIDO CORREO ELECTRONICO INSTITUCION DEPARTAMENTO PROVINCIA
Universidad
Pamela Cevallos Técnica del
2021 | Alexandra Andrade pamelaalexandracevallos29@gmail.com Norte Estudiante Imbabura
UNIVERSIDAD
ANDERSON | CHALACAN TECNICA DEL
2021 DAVID OBANDO andersonchalacan@gmail.com NORTE ESTUDIANTE Imbabura
Universidad
Farinango Técnica del
2021 Roberto Guerra robertofarinango.16@gmail.com Norte Estudiante Imbabura
) Universidad
PAULINA LUCUMI Técnica del
2021 | GRACIELA GORDILLO paula080297 @hotmail.com Norte Estudiante Imbabura
Universidad
Karla Ordofiez Técnica del Ingenieria Agropecuaria -
2021 | Alexandra Pineda karla980626@gmail.com Norte Estudiante Imbabura
Universidad
KAREN PIARPUEZAN Técnica del
2021 ELIANA ENRIQUEZ karenpiarpuezan27@gmail.com Norte Agropecuaria Imbabura
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Universidad
Yépez Técnica del
2021 | Ana Karina Chicaiza akyepezc@gmail.com Norte Estudiante Imbabura
UNIVERSIDAD
POLITECNICA
STEVEN TACO ESTATAL DEL
2021| GABRIEL TERCERO steventacotercero@gmail.com CARCHI AGROPECURIA Imbabura
Shirley Vinueza
2021 Brigith Encalada svinuezal6@gmail.com UTN AGROPECUARIA Imbabura
UNIVERSIDAD
VALERIA ALBAN TECNICA DEL
2021 | LASTENIA VILATUNA vlalbav@utn.edu.ec NORTE FICAYA Imbabura
Universidad
JHONY BENAVIDES Técnica del Ingenieria
2021 DANIEL BAEZ jdbenavidesb@utn.edu.ec Norte Agropecuaria/Estudiante | Imbabura
Universidad
Marino Cadena Técnica del
2021 Bladimir Montenegro mbcadenam@utn.edu.ec Norte Carrera de Agropecuaria | Imbabura
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Universida
Carlosama Técnica del

2021 | Diana Evelyn Tambi decarlosamat@utn.edu.ec Norte Estudiante Imbabura
Universidad
Técnica del

2021 | 1004798276 Cepeda cicepedaa@utn.edu.ec Norte Ingenieria Agropecuaria | Imbabura
Universidad

Luis Técnica del Carrera de Ingenieria

2021 | Fernando | Chauca Erazo Ifchaucae@utn.edu.ec Norte Agropecuaria Imbabura
Universidad
MARIELA CHOLANGO Técnica del

2021| AMPARO TUTILLO macholangot@utn.edu.ec Norte Ingenieria Agropecuaria | Imbabura
Universidad
Cinthya Técnica del

2021| Vanessa Defaz Torres cvdefazt@utn.edu.ec Norte Agropecuaria Imbabura
Universidad
Fernandez Técnica del

2021 | Deysi Lisbeth Yacelga difernandezy@utn.edu.ec Norte Ingenieria Agropecuaria | Imbabura
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Universidad Facultad de Ingenieria en
Técnica del Ciencias Agropecuarias y
2021 Nathaly Guerra nmguerraj@utn.edu.ec Norte Ambientales Imbabura
Universidad
Nathaly Técnica del
2021| Doménica | Lopez Garrido ndlopezg@utn.edu.ec Norte FICAYA Imbabura
Universidad
Zhazha Mendieta Técnica del
2021 Tatiana Sierra ztmendietas@utn.edu.ec Norte Agropecuaria Imbabura
Universidad
Técnica del
2021 Abigail Narvaez aanarvaezn@utn.edu.ec Norte FICAYA Imbabura
Universidad
Técnica del
2021 | JHONATAN NASPUD jnnaspudc@utn.edu.ec Norte Agropecuaria Imbabura
Universidad
ORLANDO PINCHAO Técnica del
2021 DAVID GUEPUD odpinchaog@utn.edu.ec Norte Agropecuaria Imbabura
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Universidad
MARCO Técnica del

2021 | ALEXANDER | RUEDA LOYO maruedal@utn.edu.ec Norte Ingenieria Agropecuaria | Imbabura
) Universidad
RONNIE SANCHEZ Técnica del

2021 DANIEL FARINANGO ronniesanchez.ec@hotmail.com Norte Ingenieria Agropecuaria | Imbabura
Universidad
Evelin Técnica del

2021 | Estefania | Vargas Quilca eevargasg@utn.edu.ec Norte estudiante Imbabura
Universidad
Robert Velasquez Técnica del

2021 | Alexander Puente ravelasquezp@utn.edu.ec Norte Ingenieria Agropecuaria | Imbabura




